ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
______________

Số:      /TB-ĐHQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
 Kết quả xét bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư

_____________________

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức
danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo
sư, phó giáo sư;

Căn cứ Công văn số 2365/ĐHQG-TCCB ngày 31 tháng 12 năm 2019 của Giám
đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn thực hiện bổ nhiệm
chức danh GS, PGS tại ĐHQG-HCM;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHQT ngày 04 tháng 5 năm 2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Quốc tế về việc thành lập Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư,
phó giáo sư;

Căn cứ Kết quả họp Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư của
Trường Đại học Quốc tế ngày 05 tháng 5 năm 2022.

Nay Trường Đại học Quốc tế công khai kết quả như sau:

TT Họ và tên ứng viên
Chức danh

đăng ký
bổ nhiệm

Ngành/Chuyên ngành
khoa học xét bổ nhiệm

Tổng số phiếu đồng ý/ Số
thành viên HĐ có mặt/
Tổng số thành viên HĐ

1 Hồ Thị Thu Hòa Phó giáo sư Giao thông vận tải 16/16/22

2 Trần Vũ Khanh Phó giáo sư Toán học 16/16/22

3 Nguyễn Vũ Hồng Hà Phó giáo sư
Hóa học - Công nghệ
thực phẩm

16/16/22

4 Nguyễn Văn Hợp Phó giáo sư Cơ khí - Động lực 16/16/22

5 Lê Ngọc Liễu Phó giáo sư
Hóa học - Công nghệ
thực phẩm

16/16/22

6 Vòng Bính Long Phó giáo sư Sinh học 16/16/22

7 Nguyễn Văn Sinh Phó giáo sư Công nghệ Thông tin 16/16/22

8 Nguyễn Như Tỷ Phó giáo sư Kinh tế 16/16/22
Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Trung tâm Dịch vụ Công nghệ Thông tin

(công khai tại trang điện tử của Trường);
- Các ứng viên PGS;
- Lưu: VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Tiến Khoa

		2022-05-19T14:54:42+0700

		2022-05-19T15:22:33+0700

		2022-05-20T14:35:31+0700

		2022-05-20T15:22:24+0700

		2022-05-20T15:29:48+0700